CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº               , DE 2020

(Do Sr. Marcelo Brum)

Senhor Presidente,

Solicitamos a inclusão de co-autoria do Deputado Federal Eduardo Bolsonaro
(PSL/SP)  no  Projeto  de  Lei  3928/2020,  de  autoria  do  Deputado  Federal
Marcelo Brum (PSL/RS), que estabelece a obrigatoriedade de realização, pelos
professores da rede pública de ensino, o exame toxicológico de uso de drogas
ilícitas.

MARCELO BRUM

Deputado Federal (PSL/RS)

Câmara dos Deputados| Anexo IV – 8º andar – Gabinete 828| 70160-900 Brasília -DF
Tel (61) 3215-52828 | dep.marcelobrum@camara.leg.br *C

D2
02

16
11
59

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ce
lo

 B
ru

m
 (P

SL
/R

S)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
52

6,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
92

8/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

4/
07

/2
02

0
13

:0
8

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Marcelo Brum )

Solicitamos a inclusão de co-

autoria do Deputado Federal Eduardo

Bolsonaro

(PSL/SP) no Projeto de Lei 3928/2020, de

autoria do Deputado Federal

Marcelo Brum (PSL/RS), que estabelece a

obrigatoriedade de realização, pelos

professores da rede pública de ensino, o

exame toxicológico de uso de drogas

ilícitas.

Assinaram eletronicamente o documento CD202161159300, nesta ordem:

 1  Dep. Marcelo Brum (PSL/RS)

 2  Dep. Eduardo Bolsonaro (PSL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ce
lo

 B
ru

m
 (P

SL
/R

S)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
52

6,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
92

8/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

4/
07

/2
02

0
13

:0
8

- M
es

a

	requerimento nº , de 2020